δικάζουσι βιαντες τῶ περιμένως κρείστων.) Iudex Biante Prienensi præstantior: & Prienēse iudiciū. De iurisprudētissimis.

\*δικαῖκόν τρέχε.) Ad mentē tuā recurre, ut æquitatis ex ea regulam depromas.

DICÆARCHVS Phidia F. Siculus, Messenius, Aristotelis auditor, philosophus, orator, geometer: Scripsit dimensiones montium Pelopōnesi. \* Græciæ uitam libris III. Rempublīcā Spartiatarū: qui liber ut quotannis in Ephororū prætório puberibus auscultantib. recitaretur, lege sancitū fuit apud Lacedæmonios, & longo tempore obseruatum.

Dicæarchus, Lacedæmonius grāmaticus, auditor Aristarchi.

Reipublicæ Spartiatarū recitatio.

DICÆOGENES, tragœdias & dithyrambos scripsit.

DICÆOPOLIS urbs Thraciæ, propè Abdera. Forsitan est & alia quædam Dicæopolis. Stephanus Dicæa, urbs Thraciæ, à Dicæo, Neptuni F. Est & alia in Thytrenico sinu, Ionum colonia. Unde Dicæopolites. Eadem appellata fuit & Dicæarchia & Puteoli.

δικαιον πρᾶγμα.) Iusta res, & legi cōsentanea, & societati conseruandæ.

δικαιότης.) Iustus, ut est apud Aeschylū, non uideri, sed esse uolens, uerè profundum in animo & frugiferū sulcū habuit. Comœdia uirum bonum negat esse politicum, aut mansuetum.

δικαιοσύνη.) Quidam è uiris sanctis dixit, non postulari ab omnib. ut alios seruēt: sed illud ab omnibus postulari, ut semet ipsos seruent. Et alius: Accuratè conseruato uitam tuam. Et propheta ille, Dei nomine: Cum se iustus auerterit à iusticia sua, ut iniustè faciat: omnia eius iustè facta obliuioni tradētur: in peccato suo morietur: neque iusticia eripiet iustum, quocunq; die errauerit.

δικαιοσύνη.) Iusticia, scientia est rerū expectandarum & fugiendarum, & neutrarum. Iusticia igitur, communis illa uirtus, quæ ab alijs uirtutibus æquiuocè distinguitur. Iusticia & Fortitudo differūt, cum sub eodem uirtutis genere collocentur. nam aliter iusticia mediocritas est, aliter fortitudo. Hæc enim duorum uirtutum, audaciæ & timiditatis: auariciæ illa, & negligentia sui iuris, unde iniusticia existit. In his enim uersatur iniusticia. In alijs item uersatur Fortitudo, in periculis scilicet tolerandis: in alijs iusticia, nimirum in pari, tum distributionis, tum contractuum.

δικαιοσύνη.) Iusticia, non ciuilis illa uirtus, sed maior, quamuis eiusdem nominis. Iusticia continet cuiusq; cæterarum uirtutum proprium munus, in imperando & parendo. Iusticia est abstinentia lucrorum. Iusticia & perfecta uirtus, & iusta petitio: ut in Psalmo, Exaudi domine iusticiam meam.

δικαιοτέρη.) Trutina iustior. De iis qui iusticiam diligunt. δικαιοσύνη.) Nullum ius armis potentius. Quisquis enim potentia præstat, equiora semper & agere & dicere putatur. Archelaus à studio Physicus dictus, iustum & turpe non natura, sed lege atq; opinione censuit esse constitutum.